关于2018年全国职业院校技能大赛
中职组“现代模具制造技术•注塑模具技术”赛项
比赛（报到）通知

各省、自治区、直辖市教育厅（教委），各计划单列市教育局，新疆生产建设兵团教育局：
2018年全国职业院校技能大赛中职组“现代模具制造技术•注塑模具技术”赛项比赛将于2018年5月31日--6月3日在山东省诸城市福田汽车职业中等专业学校举行，现将有关事宜通知如下：
一、报到时间
2018年5月31日中午12:00前
二、报到地点
报到地点：诸城市华玺大酒店（诸城市密州路16号，密州路和平街路口西150米路南）,
三、日程安排
	日 期
	时 间
	内  容

	5月31日
	8:00—12:00
	各参赛队办理报到手续

	12:30—14:30
	分批次熟悉比赛场地、交验工量具

	15:00—16:00
	赛前说明会、抽签仪式

	6月1日
	7:00—7:30
	第一场选手候考

	7:30—14:00
	正式比赛（第一场）

	13:30—14:30
	第二场选手候考

	14:30—21:00
	正式比赛（第二场）

6月2日

	7:00—7:30
	第三场选手候考

	7:30—14:00
	正式比赛（第三场）

	13:30—14:30
	第四场选手候考

	14:30—21:00
	正式比赛（第四场）

	6月3日
	15:00—16：30（暂定）
	闭赛式

四、食宿及交通安排
1.接站安排
承办校将于5月30日上午10:00至5月31日上午11：00在青岛流亭机场、潍坊火车站、诸城火车站（汽车总站）设接站处，请各参赛队认真填写“参赛回执”，以便做好服务工作。报到时，请参赛人员及时登记核对返程信息，便于安排返程送站。
接站负责人及电话：
青岛流亭机场：刘祥坤 （18053659896）
潍坊站：周子元（15169677904）
诸城站：潘玉乐 （18053675513）
2.食宿安排
比赛期间，参赛人员、观摩人员统一安排食宿，费用自理。费用明细如下：
（1）住宿费：诸城市华玺大酒店（标间：288元/间/天，单间288元/间/天，均含早餐）；
（2）餐  费：正式比赛期间，参赛选手和随行指导教师、领队午餐或晚餐需在确定比赛场次后由参赛队向酒店购买餐票，由酒店人员送到赛场，30元/人；其他时间用餐均为住宿酒店自助餐，60元/餐/人）。
会务联系人：王子义（13792677526）
酒店联系人：李经理 （13793669098）
五、比赛内容
详见赛项规程
六、组队与报名
详见赛项规程
[bookmark: _GoBack]七、赛事观摩与专题活动
赛场设有现场视频采集设备，领队、指导教师可在视频观摩室观看赛场现场视频；比赛期间设立相关合作企业技术产品展览，组织开展专家技术讲座活动，供各代表队间交流学习。
八、其他注意事项
1.报到时间段：5月30日上午10:00至5月31日上午11：00，承办校在青岛流亭机场、潍坊火车站、诸城火车站（汽车总站）安排有专人引导，并安排有车辆分批接站，早到或迟到请自行报到。5月31日上午8:00至12:00在入住酒店大厅报到处统一办理报到手续。
2.选手身份信息必须与网上报名信息一致。
3.报到时学生须提交：（1）身份证复印件（A4纸，正反面印在同一页）；（2）学生证复印件（A4纸，加盖学校公章）；（3）大赛期间有效人身意外伤害保险单复印件。以上证件原件随身携带备查。
4.需要托运比赛物品至赛场的参赛队请务必于5月29日前物流托运至承办校院内。承办校只负责在校内接货存放，运输过程中发生的意外由参赛队负责。
送货地址：山东省诸城市经济开发区诸冯街330号（原诸城高级技校）
联系人：王朝辉（18053671109）
5.请各参赛队填写回执表后，于5月18日16:00点前发至指定邮箱zhongzhimuju@126.com，并电话或在QQ群中确认，如逾期不发回执，则无法安排接站行程，请谅解。
赛项QQ群：636542057（2018中职模具国赛大群）
联系人：韩勇（18053663753）
附件：参赛回执

中职组“现代模具制造技术•注塑模具技术”赛项执委会

 2018年5月10日

附件：
参 赛 回 执

	省（市）
	人员
	姓名
	性别
	民族
	所在单位（学校）
	联系电话
	到站日期/时间/地点/车次/航班班次
	返程日期/时间/地点/车次/航班班次
	住宿需求（标双/单间，是否拼房，房间数量）

	xx省

	领队
	xxx
	x
	x
	xxxxxx学校
	xxxxxxxxxxx

	1单间

	指导教师

	1标间

	参赛选手

	1标间

	工作人员

	1标间(可拼房)

注：1. 请各代表对注明往返行程的乘车（机）车次（班次），到站点，到站日期及时间，住宿需求一栏填写标间或单间及需求数量。
2. 请各代表队于2018年5月20日下午16：00前将回执发zhongzhimuju@126.com邮箱，如逾期无法周到安排行程，请谅解。
    3. 请各参赛队认真填写回执，手机号码务必准确，确保比赛期间各类信息接收及时。